UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v lắp đặt hình ảnh nhận diện doanh

nghiệp có tổ chức Đảng trong các khu

công nghiệp, khu kinh tế

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp có tổ chức Đảng tại Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

Ngày 25/9/2024, Đảng ủy Khu kinh tế Hải Phòng có Công văn số 852-

CV/ĐU về việc lắp đặt hình ảnh nhận diện doanh nghiệp có tổ chức Đảng trong

các khu công nghiệp, khu kinh tế, trong đó đề nghị các doanh nghiệp phối hợp với

cấp ủy cùng cấp triển khai việc lắp đặt hình ảnh nhận diện thể hiện doanh nghiệp

có tổ chức Đảng.

Để việc bố trí hình ảnh nhận diện doanh nghiệp có tổ chức Đảng được thực

hiện đồng bộ, thống nhất và đảm bảo đúng quy định, Ban Quản lý Khu kinh tế

Hải Phòng thông báo và trân trọng đề nghị các doanh nghiệp có tổ chức Đảng tại

Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

quan tâm thực hiện các nội dung sau:

- Tạo điều kiện lắp đặt hình ảnh nhận diện doanh nghiệp có tổ chức Đảng

tại khu vực lễ tân nhà văn phòng công ty; vị trí lắp đặt phải đảm bảo trang trọng,

dễ quan sát đối với khách liên hệ công tác;

- Việc thiết kế, lắp đặt hình ảnh nhận diện doanh nghiệp có tổ chức Đảng

thực hiện đúng theo hướng dẫn của Đảng ủy Khu kinh tế Hải Phòng tại Công văn

số 852-CV/ĐU ngày 25/9/2024 (gửi kèm theo).

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng sự quan tâm, hợp tác của

quý doanh nghiệp./.

(Gửi kèm Công văn số 852-CV/ĐU ngày 25/9/2024 của Đảng ủy Khu kinh
tế Hải Phòng)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban TCTU (để b/c);

- Ban DVTU (để b/c);

- Đảng uỷ KKT;

- Công đoàn KKT;

- TB, các PTB;

- VP, các Phòng chuyên môn;

- TTDVVL-ĐT-XTĐT;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-10-07T14:52:26+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T15:26:28+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T15:26:28+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T15:26:29+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T15:26:29+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!